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Ausgestattet mit der entscheidenden SERVICE

all-inclusive

Funktion mehr: Genauigkeit. N
Oszillierer VECTURO 0OS 400

Werkzeuge fiir hochste Anspriiche




Mehr Genauigkeit in jeder Lage.
Mit dem VECTURO 0S 400
schneiden Sie tiberall besser ab.

Genaue Ausschnitte auf Anriss mit der Ansetzhilfe, definierte Schnitte
mit werkzeuglos einstellbarem Tiefenanschlag oder biindige Schnitte
bis zur Wand mit ebenso werkzeuglos montierbarem Gleitschuh:
Innovatives Zubehor erganzt den VECTURO um die entscheidende
Funktion - Genauigkeit. Egal ob bei Holz, NE-Metall, Verbundstoffen
oder Silikon. Flexibel wird er durch plug-it-Kabel und mit FastFix
Schnittstelle fir schnellen Wechsel der Sageblatter. Besonders
praktisch: der Adapter zur werkzeuglosen Aufnahme der Zubehor-
teile. Alles Ubersichtlich sortiert und sicher verstaut fiir unterwegs
im SYSTAINER.
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Fiir Eintauchschnitte mit definierter Tiefe: Bis an den Rand: mit dem gekropften Sageblatt. Die Spezialmesser fiir den Fensterbau:
der Tiefenanschlag - schnell und werkzeuglos zum Entkitten von Fensterverglasung.
montiert.

www.festool.de




Komfortabel zu bedienen, vielseitig in der Anwendung,
genau im Ergebnis und mit Systemanschluss.

Durchdacht bis ins Detail. Der VECTURO 0S 400.

S E RVl C E 36 Monate Schutz vor Reparaturkosten .Ich wusste ja schon vor Kauf meiner Geréte,

all-inclusive dass ich nicht nur perfekte Maschinen bekomme,
36 Monate Diebstahlschutz

sondern auch einen hervorragenden Service.

15 Tage Kauf ohne Risiko Ich war rundrum zufrieden mit der Bearbeitung

meines Anliegens.”

10 Jahre ErsatZtellvermgbarkelt Mirco Steffke, Tischler aus Berlin



Exakter Tiefenanschlag:

Einfach werkzeuglos einstellbar fir
exakte Eintauchtiefe und den Schutz
von Sageblatt und Material.

Ergonomisch:
Das schlanke Gehause mit gummiertem
Griff liegt gut in der Hand, die Schalter

05 400 EQ
sind optimal positioniert.

Vielseitig:

Sageblatter fur Holz oder Metall, universelle
BiMetall-Sageblatter, Spezial-Sageblatter
fur Fenster, Kitt und Kunststoffe, Spachtel
fir Klebereste und Silikone.

Flexibler Einsatz, kurze Riistzeiten:
Der VECTURO ist durch plug-it Kabel sofort
einsatzbereit. Messer und Zubehor werden
einfach und werkzeuglos gewechselt.

Perfekt im System:
Sageblatter, Spachtel und Zubehorteile
sind griffbereit im SYSTAINER vorsortiert.

Leistungsstark:

400-Watt-Motor mit elektronischer
Drehzahlregelung fiir gleichbleibend
schnellen Arbeitsfortschritt.

Genau Sdagen am Anriss mit der Ansetzhilfe:

Ideal fir Ausschnitte aus empfindlichen Oberflachen.

Und dank FastFix schnell und werkzeuglos montiert.
Dabeiist der VECTURO in der Ansetzhilfe wie auch das
Sageblatt selbst von + bis -90° in 30°-Schritten schwenkbar.

www.festool.de 5



Leistungsumfang | Technische Daten | Systemzubehor

Technische Daten VECTURO 0S 400 EQ

Leistung 400W
Leistungsabgabe 220W
Schwingung 11000-18500 U/min
Gewicht 1,55 kg
Amplitude 2°
Kabelldnge 4m
Lieferumfang VECTURO 0S Bestell-Nr.

Oszillierer VECTURO 0S 400 EQ-Plus 230V 563000

Universalsdgeblatt USB 78/32/Bi, plug-it-Kabel 4 m,

im SYSTAINER SYS 2 T-LOC

Oszillierer VECTURO 0S 400 EQ-SET 230V 563001
Holzsageblatt HSB 50/35/J, Holzs&geblatt HSB 100/HSC,
Universals&geblatt USB 78/32/Bi, Ansetzhilfe und

Tiefenanschlag im SET 0S-AH/TA SET, plug-it-Kabel 4 m,

im SYSTAINER mit Deckelfach SYS 2 DF T-LOC

1
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Technische Daten ANSETZHILFE 0S-AH SET

Max. Eintauchtiefe
Gewicht

Anwendungsschwerpunkte:
Sauberes Ansetzen auf Markierungen
Nahezu ausrissfreies Sdgen von empfindlichen Oberflachen

Rechtwinklige Eintauchschnitte

Technische Daten TIEFENANSCHLAG SET 0S-TA SET

Max. Eintauchtiefe Tiefenanschlag
Max. Eintauchtiefe Gleitschuh (mit rundem Blatt)
Rasterung der Tiefeneinstellung

Gesamtgewicht

Anwendungsschwerpunkte:

Randnahes Sdgen von Schattenfugen
Geflihrtes Sagen auf Markierung

Eintauschnitte mit definierter Tiefe

Lieferumfang Zubehdr

Tiefenanschlag SET 0S-TASET

Tiefenanschlag, Adapter zur werkzeuglosen Montage

von Ansetzhilfe 0S-AH und Tiefenanschlag 0S-TA
Ansetzhilfe 0S-AH SET

Ansetzhilfe, Adapter zur werkzeuglosen Montage von
Ansetzhilfe 0S-AH und Tiefenanschlag 0S-TA

Ansetzhilfe und Tiefenanschlag im SET 0S-TA/AH SET
Ansetzhilfe, Tiefenanschlag, Adapter zur werkzeuglosen
Montage von Ansetzhilfe 0S-AH und Tiefenanschlag 0S-TA

60 mm
0,3 kg

56 mm
20 mm
1,5 mm
0,1kg

Bestell-Nr.

500160

500161

500251




Bezeichnung Lange
(mm)

Sageblatt Holz

Doppelreihige original 50

Japan-Verzahnung fiir

hochprazise Schnitte und
saubere Schnittkanten.

50
Achtung: Keine Eintauch-
schnitte maglich.
e
o

Breite
(mm)

35

45

55

65

Typ

HSB 50/35/J

HSB 50/45/J

HSB 50/55/J

HSB 50/65/J

VE - Art.-Nr.

1x
5x
25x

1x
5x
25x

1x
5x
25x

1x
5x
25x

Massiv-
holz

Holz mit Spanplatte
Nagel roh/
beschichtet

500128
500142
500152

500132
500146
500156

500134
500148
500158

500131
500145
500155

Kreissédgeblatt Holz (HCS) - ideal zum Einsatz in Verbindung mit dem Tiefenanschlag.

Fiir lange gerade Schnitte -
und zum Ausschneiden
von verlegtem Parkett
oder Laminat.

BiMetall-Sadgeblatt Universal fiir Eintauchschnitte

Zubehdr fiir Innenausbau.
Fir Hartholz, Weichholz
und alle anderen Holzwerk-

78

stoffe. Auch fiir Kunststoffe
und Gipskarton. Hohe

78
1o

50

;

Schnittgeschwindigkeit.
AuBerst langlebig und
robust.

50

BiMetall-Sageblatt Metall

Ideal fiir die Bearbeitung 50
von Aluminium und Nichtei- I‘ID
senmetall. Mit gewelltem

Blatt.

32

42

35

65

35

HSB 100/HCS

USB 78/32/Bi

USB 78/42/Bi

USB 50/35/Bi

USB 50/65/Bi

MSB 50/35/Bi

1x

1x
5x
25x

1x
5x
25x

1x

25x

HSS Sageblatt gekropft ([HCS). Segmentiert fiir Arbeiten bis in die Ecke.

Versenkte Spannschraube

fiir biindiges Arbeiten.

Spezial Messer
Beispielsweise zum
Austrennen kittbelegter
Isolierscheiben.

Spachtel

Zum Abtragen von Beldgen
und Beschichtungen,

wie z.B. Kleberesten

oder Silikonen.

Holzblatter ® Universalblatter

SSB 100/HCS

SSB 32

SSP56,5/1

m Metallblatt

1x

1x

500139

500129
500143
500153

500133
500147
500157

500130
500144
500154

500135
500149
500159

500126
500140
500150

500136

500137

500138

Spezialblatter fiir Fensterbauer
und Bodenleger

PLASTICS

Kunst-
stoffe

e geeignet

Fenster-
kitt

[ |
[ |
Kleber Silikon
° °
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SERVICE all-inclusive: 36 Monate Kostenschutz-Garantie
auch auf Verschleifiteile, Diebstahlschutz und vieles mehr.
Mehr Infos unter www.festool.de/service

Altgerate-Ricknahme, Recycling, Abfallvermeidung.
Fir eine saubere Umwelt.
Mehr Infos unter www.festool.de

Festool
VECTURO 0S 400
Giiltig ab Mai 2014

Best.-Nr. 63665

4 7014549225752

Werkzeuge fir hochste Anspriiche

Festool Group GmbH & Co. KG
Wertstrafle 20
73240 Wendlingen

TTS Tooltechnic Systems Deutschland GmbH
Markenvertrieb Festool

Wertstrafie 20

73240 Wendlingen

Produktanfragen und Ersatzteilbestellungen
Telefon: +49 (0)70 24/804-24010

Telefax: +49 (0)70 24/804-29699

E-Mail: vertrieb@tts-company.de

Garantieanmeldungen/Festool Service
Telefon: +49 (0)70 24/804-24108
Telefax: +49 (0)70 24/804-20608

E-Mail: festoolservice@tts-festool.de

Kundendienst Festool
Wertstralle 22
73240 Wendlingen

Reparaturen

Telefon: +49 (0)70 24/804-24400
Telefax: +49 (0)70 24/804-20298
E-Mail: service-de@tts-company.de

www.festool.de/service

Anderungen und Irrtiimer vorbehalten. Alle Abbildungen sind unverbindlich.
Erstellt fir die Festool Group GmbH & Co. KG, 73240 Wendlingen, 05/2014



